
 

 

 

 

 

Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias do CCAAB/UFRB. Rua Ruy Barbosa, 710 – Campus Universitário. 

CEP 44380-000 Cruz das Almas - BA. Fone/Fax: (075) 3621-2502. E-mail: ccaab.cppgca@ufrb.edu.br 

 

 

Resultado Final do Edital 
Complementar de Seleção 

01/2019 
 

 

A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias (PPGCAGR), no uso 
de suas atribuições, conforme Edital de Seleção complementar 01/2019, 
 

Resolve: 
 
Divulgar o resultado final do processo seletivo: 

 

Mestrado  
Nome do(a) Candidato(a) ou 

CPF: Classificação Orientador Currículo Histórico Prova NF 

Journei Pereira dos Santos 1º 

Profa. Geni 

da Silva 

Sodré 

5,0 1,5 1,5 8,0 

049.670.425-70 - - 2,7 1,7 1,6 6,0 

003.860.032-38 - - 2,1 1,6 1,2 4,9 

054.087.085-43 - - 1,2 1,5 1,6 4,3 
NF = Nota Final 
 

Doutorado 
Nome do(a) Candidato(a) ou 

CPF: Classificação Orientador Currículo Histórico Prova NF 

Ana Carolina Rabêlo Nonato 1º 

Profa. Geni 

da Silva 

Sodré 

6,0 0,8 1,7 8,5 

Benedito Rios de Oliveira 2º 

Profa. 

Fabiane de 

Lima Silva 

4,2 0,8 2,0 7,0 

050.015.115-69 - - 3,6 0,9 2,1 6,6 

060.235.985-60 - - 2,7 0,8 2,3 5,9 

032.695.595-00 - - 2,4 0,9 2,1 5,4 

042.509.105-80 - - 1,1 0,8 2,2 4,1 

084.834.064-70 - - 0,9 0,8 1,8 3,5 

937.691.485-68 - - 1,0 1,0 0,8 2,8 
NF = Nota Final 

 
 
 

Cruz das Almas-BA, 07/08/2019. 
 
 
 
 
 
 

Comissão de Seleção 


